
 

 

GW BUS a.s. 
Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, CZ 
IČ: 04356683   DIČ: CZ04356683 
www.gwbus.cz 

 

Stránka 1 z 2 

Tel.: +420 724 728 889 E-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2295. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjádření k DIO MK Rudolfovská 
 

Na základě Vaší žádosti, zaslané nám prostřednictvím elektronické pošty, Vám níže zasíláme vyjádření  
k akci “ Oprava povrchu Rudolfovská tř. v ČB“. 
 

V předmětném úseku je vedena linka veřejné osobní dopravy provozovaná na základě objednávky společnosti 
JIKORD,s.r.o. společností GW BUS a.s.:  
 

320121  České Budějovice – Zaliny – Ledenice – Trocnov - Borovany 
320122  České Budějovice – Borovany – Hluboká u Borovan 
320123  České Budějovice – Ledenice – Borovany – Trhové Sviny 
320124  České Budějovice – Ledenice – Borovany – Nové Hrady 
 
GW BUS a.s. souhlasí s DIO za těchto podmínek: 
 

1. Etapa „0“ 
a) spoje linky 320121 budou vedeny po objízdné trase MK Nádražní – MK Pekárenská – sil.II/157 Vodní – MK 

Rudolfovská. 
Vzhledem k objízdné trase nebude zrušena obsluha žádné zastávky veřejné linkové dopravy 

b) spoje linky 320122, 320123, 320124 budou zřejmě vedeny po objízdné trase shodné jako s uzavírkou křižovatky 
II/157 x MK Do Mladého x MK U Rybníka, přes Mladé.  

Vzhledem k objízdné trase bude zrušena obsluha zastávek: České Budějovice,Vrbenská a České Budějovice,Pod 
Lékárnou. 

2. Etapa „1“ 
spoje linky 320121 budou vedeny po objízdné trase MK Nádražní – MK Pekárenská – sil.II/157 Vodní – MK 
Rudolfovská. Vzhledem k objízdné trase nebude zrušena obsluha žádné zastávky veřejné linkové dopravy. 

3. Etapa „2,3“ 
a) spoje linky 320121 budou vedeny uzavřeným úsekem, 
b) provoz bude řízen přenosným SSZ a zachován průjezdný profil o šířce 3m, 

c) v uzavřeném úseku se nachází zastávka České Budějovice,,Madeta, kterou požadujeme přesunout na vhodné 
místo před omezení. Upozorňujeme, že v každém směru zastávku obsluhuje 32 spojů veřejné linkové dopravy, 
které mají zastávku stanovenou v licenci. 

4. Etapa „4,5a,5b“ 
a) spoje linky 320121 budou vedeny uzavřeným úsekem, 

b) provoz bude řízen přenosným SSZ a zachován průjezdný profil o šířce 3m, 
c) v uzavřeném úseku se nenachází žádná zastávka obsluhovaná veřejnou linkovou dopravou. 

 

 

Michal Jelínek - DIOprojekty 
Zahradní 372 
373 61 Hrdějovice 
 
info@dioprojekty.cz 
 

Zn:  114/2024/mp 

Vyřizuje: Miroslav Petroušek,DiS. 
Tel. +420 724 728 889;  389 009 261 
E-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz 
IDDS: ujv8e5t 

České Budějovice dne 18.06.2024 
 



 

 

GW BUS a.s. 
Pekárenská 255/77, 370 04 České Budějovice, CZ 
IČ: 04356683   DIČ: CZ04356683 
www.gwbus.cz 

 

Stránka 2 z 2 

Tel.: +420 724 728 889 E-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 2295. 

 

5. O počátku uzavírky, nebo změny pracovní etapy, požadujeme informovat kontaktní osobu GW BUS a.s. nejméně 5 
pracovních dnů předem, z důvodu informování jízdních pracovníků popř. cestující veřejnosti. 

6. Pokud uzavírka skončí dříve než ve stanovený termín, požadujeme informovat kontaktní osobu nejméně 3 pracovní 
dny před ukončením uzavírky. 

7. S ostatními podmínkami DIO souhlasíme bez připomínek. 

Výše uvedené vyjádření společnosti GW BUS a.s. nenahrazuje vyjádření ostatních dopravců provozujících pravidelné 
autobusové linky v předmětném úseku uzavřené komunikace MK Rudolfovská. 

Kontaktní osoba za GW BUS a.s.: Miroslav Petroušek, DiS,  
tel. 389 009 261, 724 728 889, e-mail: miroslav.petrousek@gwbus.cz. 
 

S pozdravem            
 

                                                    

                      Miroslav Petroušek,DiS. 
                    Referent AD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopie na vědomí: 

JIKORD, s.r.o. 
Okružní 517/10 
370 01 České Budějovice 


		2024-06-18T10:01:24+0200
	Miroslav Petroušek, DiS.




